Quae relationes usque 31-a m D e c e m b r i s via Officii Vice-Archi-Diaconalis ad Officium Dioecesanum promovendae sunt

2435

1888

DECRETUM URBIS ET ORBIS

Plures Catholici Orbis Sacrorum Antistites suppicia vota Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII. nuperrime porrexerunt expostulantes, ut omnes Ecclesiae filii, qui hoc anno, ad finem nunc properante, Eiusdem Sanctissimi Domini Nostri Iubilaeum Sacerdotale ubi vis unanimi et impensisimo dilectionis ac religionis studio concelebrarunt, iterum congregentur ad gratiarum actiones Sacratissimo Cordi Iesu persolvendas, unde fluenta divinae misericordiae in omnes abudanter emanant. Hisce porro votis et precibus, quae et eximiae in Deum pietatis, et erga Iesu Christi Vicarium in terris filialis obsequii praestantissimum extant argumentum, ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, Sanctitas Sua obsecundans, declarare dignata est a Se maxime probari et commendari, ut in Ecclesiis Metropolitanis, Cathedralibus, Collegiatis, Parochialibus et aliis in quibus, de Reverendissi-

(Decretum S.
Rit. Congr. de
gratiarum
actione ulti-
ma huius
 anni die
celebranda.)

morum Ordinariorum consensu, placuerit, postrema die, nempe XXXI proximi mensis Decembris, ad Divini Cordis cultum Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum publicae Fidelium adorationi per aliquod temporis spatum maneat expositum; Beatae Mariae Virginis Rosarii quinque decades recitentur, ac demum post cantum hymni Ambrosiani et Tantum ergo, additis Orationibus Deus, cuius misericordiae.

— Concede nos, Collectis pro Papa et pro Ecclesia, populo cum Divina Hostia benedicatur, Singulis vero Christifidelibus rite confessis ac sacra Synaxi refectis, qui eiusmodi publicae deprecationi pie interfuerint, et dulcissimum Servatoris nostri Iesu Christi Cor pro gratiarum actione ut supra, nec non pro sanctae matris Ecclesiae et Apostolicae Sedis tranquillitate et pace ac pro peccatorum conversione cum fide et fiducia exoraverint, Baatissimus Pater Indulgentiam Plenariam in forma Ecclesiae consueta, Animabus quoque in Purgatorio detentis applicabilem, benigne concedit. De Postulato autem, quod ab iisdem sacris Praesulibus simul exhibitum fuit, pro elevando annuo festo Sacratissimi Cordis Iesu in tota Ecclesia ad ritum duplicis primae classis, Santitas Sua sibi reservavit. Die solemni Omnium Sanctorum, I Novembris MDCCCLXXXVIII.

A. Card. BIANCHI, S. R. C. Praef.

L. + S.

LAURENTIUS SALVATI, S. R. C. Secretarius.

Dispositione hac reverenter accepta, pro solemni gratiarum actione die 31-a Decembris, in Cathedrali et in omnibus per dioecesim ecclesiis parochialibus celebrari solita, sequentem statuimus pro hoc anno ordinem: 1. Exposito cum hymno „Tantum ergo“ Sanctissimo, eoque incensato, 2. recitetur Rosarium cui adiungenda oratio pro feliciter transacto anno recitari solita. Postea 3. Hymnus „Te Deum“ cum orationibus: Deus cuius misericordiae, Concede nos, pro papa, pro ecclesia et de Sanctissimo. His finitis 4. Reponatur SSuum cum „Genitori Genitoque.“